

PGT_ALBINO

ADOTTATO CON DELIBERAZIONE DEL C.C. N° 18 DEL 29/02/2008 APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL C.C. N° 44 DEL 18/07/2008

Comune di Albino Provincia di Bergamo PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

scala 1:10.000

PIANO DELLE REGOLE **TAVOLA DEI VINCOLI**

coordinamento e progetto GIORGIO MANZONI ARCHITETTO MARIO MANZONI ARCHITETTO CAMILLA ROSSI ARCHITETTO

TOMMASO METTIFOGO ARCHITETTO con
MIRIAM PERSICO ARCHITETTO
ALESSANDRA FROSIO INGEGNERE

paesaggio
SIMONE ZENONI ARCHITETTO
con DOTT. LARA ZANGA

geologia
MICHELE MARCACCIO GEOLOGO - TECNOGEO
con MATTEO ROTA GEOLOGO

ufficio tecnico SIMONA VIGANO' ARCHITETTO segretario generale
DOTT. IMMACOLATA GRAVALLESE sindaco

DOTT. PIERGIACOMO RIZZI

VARIANTE 01_00

ADOTTATO CON DELIBERAZIONE DEL C.C. N° 31 DEL 20/04/2009 APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL C.C. N° 82 DEL 04/12/2009

progetto
Area 3^-Servizi Territoriali

GIOVANNI MARIA AZZALI ARCHITETTO CINZIA BIGONI ARCHITETTO VIGANO' SIMONA ARCHITETTO